
IRRAS säkrar utökad bryggfinansiering
Stockholm, 15 september 2023 – IRRAS AB (publ) ("IRRAS" eller "Bolaget") informerar idag
om en utökning av den kortfristiga lånefinanseringen från Bacara Holdings, IRRAS näst största
ägare, som kontrolleras av Bolagets styrelseordförande Marios Fotiadis. Lånefaciliteten har
utökats från 60 MSEK till 80 MSEK, och det tillagda beloppet utbetalas omedelbart i en tranch
om 20 MSEK, och räntesatsen är som tidigare satt till 6,00 procent per år.
 
Hela lånefaciliteten kommer nu att förfalla den 15 oktober 2023. Återbetalningen av lånet
kommer även fortsättningsvis att garanteras genom en pantsättning av Bolagets patent och
aktierna i Bolagets amerikanska dotterbolag, IRRAS USA Inc. Dessutom har IRRAS USA Inc.
lämnat borgen avseende alla förpliktelser för IRRAS AB enligt låneavtalet, och IRRAS AB har
ingått ett licensavtal med IRRAS USA Inc. (som har säkerhetsöverlåtits till långivaren) enligt
vilket IRRAS AB lämnar IRRAS USA Inc. en exklusiv, royaltyfri, fullt betald, oåterkallelig, evig
licens till alla IRRAS immateriella rättigheter överallt i världen förutom Sverige, Danmark,
Norge och Finland.

Denna information är sådan som IRRAS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2023-09-15 08:00 CET.

För mer information, vänligen kontakta:

Will Martin
VD
ir@irras.com

Om IRRAS

IRRAS är ett globalt hälso- och sjukvårdsföretag som fokuserar på att leverera innovativa
medicinska lösningar för att förbättra livet för kritiskt sjuka patienter. IRRAS utformar, utvecklar
och kommersialiserar produkter för neurointensivvård, som väsentligt förbättrar resultaten för
patienterna och minskar den totala vårdkostnaden genom att avhjälpa komplikationer som är
förknippade med nuvarande behandlingsmetoder. Företaget marknadsför och säljer sina breda
och innovativa produktlinjer IRRAflow och Hummingbird ICP Monitoring till sjukhus över hela
världen genom sin egen säljorganisation i USA samt via ett internationellt nätverk av
distributionspartners.  

IRRAS har sitt huvudkontor i Stockholm, samt kontor i San Diego, Kalifornien, USA. Mer
information finns på www.irras.com. 

IRRAS AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm (ticker: IRRAS).
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